견적금액 세액처리

아래와 같이 견적하오니 검토 후 회신바랍니다.

납기일자

유효일자

견적조건

비고

납품장소

결제조건

(주)앤디코 귀하

수신자:  님

₩292,000 (이십구만이천 원정) 부가세포함

2016050003 2016-05-26

씨넷(C-NET)

221-02-50630 조규장

도소매,서비스 컴퓨터,과학기자재

033-264-3200 033-264-3202

페이지 1

순번 품목명 규격 단위 수량 단가 금액 비고

1 HP CE320A 검정토너 (2000pages) 1 75,700 75,700 

2 HP CE321A 파랑토너(1,300Pages) 1 72,100 72,100 

3 HP CE322A 노랑토너(1,300Pages) 1 72,100 72,100